## **Subject: Notice**

For information of candidates (Level-1) with Multiple Disability (MD) who have applied for Railway recruitment



### **MINISTRY OF RAILWAYS**

(Railway Board)

#### **Notice**

# For information of candidates (Level-1) with Multiple Disability (MD) who have applied for Railway recruitment

PwBD candidates who actually have Multiple Disabilities under the RPWBD Act, 2016 but have applied against single Disability category of LD or VI or HI in the Level-1 Railway recruitment notification CEN 02/2018, and have secured the relaxed minimum qualifying marks in the written Computer Based Test conducted, may refer to the RRC/RRB website of the Railway they had applied for. A notification that may be relevant to such candidates is scheduled to be uploaded on 23rd December, 2019.

Follow as on: 10 | You Tube /RailMinindia



## रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

### सूचना

### रेलवे भर्ती (लेवल 1) में भाग ले रहे बहुविकलांगता (MD) ग्रसित उम्मीदवारों के सूचनार्थ

रेलवे की केन्द्रीयकृत रोजगार अधिसूचना CEN 02/2018 के अन्तर्गत अधिसूचित लेवल—1 के लिए हो रही रेल भर्ती में वे दिव्यांग उम्मीदवार जिन्होंने निःशक्तजन अधिकार अधिनियम 2016 (RPWD Act, 2016) के अन्तर्गत बहुविकलांगता (MD) से ग्रसित होने के बावजूद विकलांगता की केवल एक ही कैटेगरी यानि LD (लोकोमोटर विकलांगता) या VI (दृष्टि बाधिता) या HI (बधिर और कम सुनाई देना) की एकल श्रेणी में आवेदन किया है तथा कम्प्यूटर आधारित लिखित परीक्षा (CBT) में शिथिलीकृत न्यूनतम अर्हक प्राप्तांक (relaxed minimum qualifying marks) प्राप्त किया है, उस रेलवे, जिसके लिए उन्होंने आवेदन किया है, के रेल भर्ती प्रकोष्ट / रेल भर्ती बोर्ड की वेबसाइट देखें। एक अधिसूचना जो ऐसे उम्मीदवारों के लिये प्रासंगिक है, उपरोक्त वेबसाइट पर दिनांक 23 दिसम्बर 2019 को अपलोड होने के लिए निर्धारित है।

हमें फॉलो करें : 🚹 🎯 🖹 You Tube /RailMinindia